Comune di Nuxis

Provincia di : C

BILANCIO DI PREVISIONE

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

1011020
1011022

1011030
1011040

1021023

1021035
1021050

1021070

1021075

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

di cui:

- Vincolato

- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato

220.000,00

220.000,00

1 TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE

11 CATEGORIA 1*

IMPOSTE

IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE
IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - IMU

IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA'
ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=
SUMO DELLA ENERGIA ELETTRICA

83.956,00

568,00

20.245,34

122.413,00
1.000,00

6.043,22

30.587,00
200,00

254322

153.000,00
800,00

3.500,00

TOTALE CATEGORIA 1%

12 CATEGORIA 2

PROVENTI DA CONCESSIONI EDILI=
ZIE E RELATIVE SANZIONI

TARES

TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED A=
REE PUBBLICHE (TOSAP)

TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANI
ADDIZIONALE ERARIALE SULLA
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI

104.769,34

14.99477

7.993,07
166.650,00

16.665,00

129.456,22

8.000,00
177.000,00

17.700,00

30.587,00 2.143.22

300.000,00
4.000,00
177.000,00

17.700,00

157.300,00

300.000,00

4.000,00

TOTALE CATEGORIA 2*

13 CATEGORIA 3*

TRIBUTI SPECIALIED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE

206.302,84

202.700,00

300.000,00 198.700,00

304.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag.

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
1031080 | DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
SIONI 161,80 200,00 200,00
1031090 | CANONI PER LA RACCOLTAE LA
DEPURAZIONE DELLE ACQUE DIRI=
FIUTO L.319/79 45.000,00 51.000,00 1.000,00 50.000,00
TOTALE CATEGORIA 3" 45.161,80 51.200,00 1.000,00 50.200,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag.

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO |
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 17
IMPOSTE 104.769,34 129.456,22 30.587,00 274322 157.300,00
12 CATEGORIA 2
TASSE 206.302,84 202.700,00 300.000,00 198.700,00 304.000,00
13 CATEGORIA 3
TRIBUTI SPECIALIED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE 45.161,80 51.200,00 1.000,00 50.200,00
TOTALE DEL TITOLO | 356.233,98 383.356,22 330.587,00 202.443,22 511.500,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

2012010

2012011

2012012

2012014

2012015

2012951

2022000

2022003

2022006

2022007
2022017

2 TITOLO Il

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

2 1 CATEGORIA 14
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

CONTRIBUTO DELLO STATO PER FI=
NANZIAMENTO DEL BILANCIO
CONTRIBUTO STATO ANNI PREGRES
S|

TRASFERIMENTO STATO MINORI IN=
TROITIICI

CONTRIBUTO STATALE CINQUE PER
MILLE PER ATTIVITA" SOCIALI
CONTRIBUTO STATALE PER LA FOR=
NITURA GRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO AGLI' STUDENTI DELLE
SCUOLE MEDIE INFERIORI - L.
448/98 ART. 27 -

ENTRATE DELLO STATO IN ATTESA
DI DESTINAZIONE

451.919,32
3.017,64
31.018,85

33,22

1.038,26

408.521,92

15.800,00

69,88

6.543,08

30.000,00

113.887,93

15.800,00

69,88

6.543,08

294.633,99

30.000,00

TOTALE CATEGORIA 11

22 CATEGORIA 2*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

TRASF.RAS COMPENSATIVO MINORE
GETTITO ADDIZIONALE ENEL

FONDO NAZIONALE PER SOSTEGNO
CANONI DI LOCAZIONE

CONTRIBUTO RAS BORSE DI STUDIO
- A.S. 2003/2004 -

FONDO RAS BORSE DI STUDIO
FINANZIAMENTO RAS BANDO BIDDAS
PER RECUPERO PRIMARIO PRIVATI

487.027,29

10.421,83

3.543,56
459991

41.489,79

460.934,88

15.753,00
3.005,76

2.208,18

5.164,00

716,61

136.300,89

2.208,18

324.633,99

20.917,00

3.782,37




PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
2022018 | TRASFERIMENTO RAS PER INERVEN=
TI"POVERTA' ESTREME" 46.365,07 49.381,59 49.381,59
2022020 | CONTRIBUTO RAS PER ASSEGNI DI
CURA 6.000,00
2022021 | TRASFERIMENTO RAS PER BONUS
FAMIGLIE 5.000,00 4.835,60 4.835,60
2022022 | CONTRIBUTO RAS PER TEMPO PIENO
SCUOLA PRIMARIA 3.000,00 3.000,00
2022035 | FONDO UNICO RAS DI PARTE COR=
RENTE 717.744,03 700.032,65 21.112,32 678.920,33
2022036 | FONDO REGIONALE PER TRASPORTO
STUDENTI 2.339,35 542327 464,97 4.958,30
2022050 | TRASFERIMENTO DELLA REGIONE -
BIBLIOTECA 2.367,51 1.322,42 1.045,09
2022054 | TRASFERIMENTO RAS PER SERVIZI
INTEGRATIVI ISTRUZIONE ALUNNI
DISABILI 7.446,73
2022101 | CONTRIBUTO RAS PROGETTIINTE=
GRATI PER LO SVILUPPO LOCALE
(PLSL) 150.000,00 150.000,00
2022180 | CONTRIBUTO REGIONALE PER PRO=
GETTI SOCIAL- MENTE UTILI (GE=
PI) 2.910,00 8.500,00 2.660,00 11.160,00
2022735 | CONTRIBUTO RAS PER ACQUISTO
BUSTE BIODEGRADABILI 612,00
2022889 | CONTRIBUTO RAS "ORE PREZIOSE" 1.960,00 1.960,00
2022952 | ENTRATE DELLA RAS IN ATTESA DI
DESTINAZIONE 30.000,00 30.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 848.472,21 826.467,56 158.600,61 84.285,08 900.783,09
2 3 CATEGORIA 3*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE
2032039 | TRASFERIMENTO RAS PER INTER=
VENTI STRAORDINARI -LR. 8/
99 ART. 11 - 31.960,00 37.960,00
2032041 | CONTRIBUTO RAS Al SENSI DELLA
L.27/83 - TALASSEMICI - EMOFI=
LICI ED EMOLINFOPATICI MALIGNI
- 19.000,00 19.931,52 7.256,76 12.674,76
2032045 | TRASFERIMENTO RAS PER INTER=
VENTI Al PORTATORI DI HANDICAP 94.921,20 85.855,26 25.131,74 110.993,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
2032046 | CONTRIBUTO RAS NEOPLASIE 4.921,00 7.502,00 6.613,40 888,60
2032047 | FINANZIAMENTO RAS PROGET=
TI"RITORNARE A CASA" 12111 39.429,30 39.429,30
2032056 | CONTRIBUTO RAS Al SENSI DELLA
L.7/91 - RIENTRO EMIGRATI - 3.000,00 3.000,00
2032057 | TRASFERIMENTO RAS CONCESSIONE
SUSSIDI PARTICOLARI CATEGORIE 13.032,00 13.032,00
2032060 | TRASFERIMENTO DELLA REGIONE
PER INFERMI DI MENTE E MINORA=
TIPSICHICI L.R.44/87 30.000,00 26.028,32 15.193,58 41.221,90
2032070 | TRASFERIMENTI REGIONALI PER
ASSISTENZA NEFROPATICI 9.000,00 29.012,82 5.987,18 35.000,00
2032080 | TRASFERIMENTO DELLA REGIONE
PER SPESE TRASPORTO HANDICAP=
PATI 20.000,00 21.561,34 1.679,50 19.881,84
TOTALE CATEGORIA 3" 190.019,31 283.312,56 46.318,50 108.970,96 220.660,10
25 CATEGORIA 5*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2052016 | TRASFERIMENTO COMUNE DI CARBO=
NIA PROGETTO "NE' DI FREDDO,
NE' DI FAME" 2.603,00 2.603,00
2052240 | CONTRIBUTO SCUOLA PER PASTI
INSEGNANTI 898,10 898,10
2052953 | ENTRATE DA ALTRIENTI DEL SET=
TORE PUBBLICO IN ATTESA DI DE=
STINAZIONE 30.000,00 30.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 33.501,10 3501,10 30.000,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

in aumento in diminuzione

RIASSUNTO DEL TITOLO I

Khkkkkkkkkkkkkkrkkkkkkkx

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

2 1 CATEGORIA 14
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

22 CATEGORIA 2*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

2 3 CATEGORIA 3*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

25 CATEGORIA 5*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

481.027,29

848.472,21

190.019,31

460.934,88

826.467,56

283.312,56

33.501,10

136.300,89 324.633,99

158.600,61 84.285,08 900.783,09

46.318,50 108.970,96 220.660,10

3501,10 30.000,00

TOTALE DEL TITOLO Il

1525.518,87

1.604.216,10

204.919,11 333.058,03 1.476.077,18




PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
3 TITOLO M
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
31 CATEGORIA 11
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3013020 | DIRITTI DI SEGRETERIA 3.752,50 13.250,00 5.250,00 8.000,00
3013030 | DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE D'IDENTITA' 964,76 1.200,00 1.200,00
3013040 | SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLA=
ZIONE REGOL. COMUNALI ORDINAN=
ZE NORME DI LEGGE 500,00 500,00
3013050 | PROVENTIDIRITTI ALLACCIO ALLA
RETE FOGNARIA COMUNALE 179,10 300,00 100,00 200,00
3013060 | PROVENTIDELL'ACQUEDOTTO COMU=
NALE 60.500,00 74.500,00 250,00 74.250,00
3013130 | CONCORSO NELLA SPESA SERVIZIO
MENSA SCUOLA MATERNA 12.000,00 15.500,00 2.000,00 13.500,00
3013150 | CONTRIBUZIONE UTENTI PER ASSI=
STENZA DOMICILIARE E SOGGIORNI
CLIMATICI 920,00 2.500,00 1.500,00 1.000,00
3013152 | PROVENTI DALL'UTILIZZO DEGLI
IMPIANTI SPORTIVI 1.600,00 1.300,00 150,00 1.150,00
TOTALE CATEGORIA 17 79.916,36 109.050,00 9.250,00 99.800,00
32 CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
3023100 | FITTIREALI DI FABBRICATI 5.047,64 29.000,00 19.000,00 10.000,00
3023105 | FITTI POSTAZIONI RADIO - TV 6.632,59 6.844,84 165,16 7.010,00
TOTALE CATEGORIA 2* 11.680,23 35.844,84 165,16 19.000,00 17.010,00
33 CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONIE
CREDITI
3033110 | INTERESSIATTIVI SULLE GIACEN=
ZE DI CASSA 1.136,87 1.000,00 700,00 300,00
TOTALE CATEGORIA 3* 1.136,87 1.000,00 700,00 300,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag.

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
35 CATEGORIA 5*
PROVENTI DIVERSI
3053135 | RIMBORSO QUOTA SERVIZIRSU CO=
MUNE DI VILLAPERUCCIO 140.000,00 96.806,10 4319390
3053139 | RIMBORSO QUOTA-PARTE PER CON=
VENZIONE SERVIZIO DI SEGRETE=
RIA 846,19
3053140 | INTROITIE RIMBORSI DIVERSI 119,12 3.500,00 2.000,00 1.500,00
TOTALE CATEGORIA 5" 2.038,31 143.500,00 98.806,10 44.693,90




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag.

10

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO Il
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
31 CATEGORIA 11
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI 79.916,36 109.050,00 9.250,00 99.800,00
32 CATEGORIA 2!
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE 11.680,23 35.844,84 165,16 19.000,00 17.010,00
33 CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONIE
CREDITI 1.136,87 1.000,00 700,00 300,00
35 CATEGORIA 5*
PROVENTI DIVERSI 2.038,31 143.500,00 98.806,10 44.693,90
TOTALE DEL TITOLO Il 94.771,77 289.394,84 165,16 127.756,10 161.803,90




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

Al

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

4014010

4024030

4034021

4034028

4034033

4034034

4034039

4 TITOLO IV

ENTRATE DERIVANT! DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

4 1 CATEGORIA 1*

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

PROVENTI DI CONCESSIONI CIMI=
TERIALI AREE - LOCULI

2.315,70

25.000,00

20.000,00

45.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

42 CATEGORIA 2*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

CONTRIBUTO ORDINARIO DELLO
STATO PER IN- VESTIMENTI

2.315,70

22.861,90

25.000,00

22.976,36

20.000,00

22.976,36

45.000,00

TOTALE CATEGORIA 2*

43 CATEGORIA 3*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

CONTR. RAS RIQ. FUNZ. ED AR=
CHITETTONICA PIAZZA SAN PIETRO
E AREE ADIACENTI

CONTR.RAS ADEG.FUNZ.NORME SIC.
TRAV.CENTRO URB.FRAZ.ACQUACAD=
DA §5293

FINANZIAMENTO RAS AUMENTO PA=
TRIMONIO BOSCHIVO
TRASFERIMENTO L.R. N. 12009 -
INTERVENTI PER L'OCCUPAZIONE -
ANNO 2011 -

CONTR.RAS INTERV.REG.SETTORE
COMMERCIO E TURISMO-AZIONE 3-
RIQ.RETE COMM.LE

22.861,90

1.850.000,00

250.000,00

25.031,34

180.000,00

22.976,36

250.000,00

22.976,36

250.000,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

12

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

4034045

4034151

4034300

4034500

4034586

4044400

4044411

4054220

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PRO=
GETTI FINA-

CONTRIBUTO RAS INTERVENTI DI
GESTIONE SELVICOLTURALE DI
PREVENZIONE INCENDI
CONTRIBUTO RAS PIANO PARTICO=
LAREGGIATO CENTRO MATRICE
FONDO UNICO RAS DIPARTE IN
CONTO CAPITALE

CONTRIBUTO RAS PER INTERVENTI
DI' RECUPERO AMBIENTALE "SA
MARCHESA"

170.031,01

64.522,17

140.000,00

64.522,17

250.000,00

33.959,32

140.000,00

250.000,00
33.959,32

140.000,00

140.000,00

TOTALE CATEGORIA 3*

4 4 CATEGORIA 4*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

CONTRIBUTO UNIONE DEI COMUNI
PER COFINANZIAMENTO OPERE PUB=
BLICHE

CONTRIBUTO PROVINCIA CI PER

RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMEN=

TO FUNZIONALE IMPIANTO

2.475.062,35

48.089,36

454.522,17

28.298,96

423.959,32 314.522,17

28.298,96

563.959,32

TOTALE CATEGORIA 4*

45 CATEGORIA 5*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE
E SANZIONI PREVISTE DALLA DI=
SCIPLINA URBANISTICA

48.089,36

28.298,%

25.000,00

28.298,96

20.000,00

45.000,00

TOTALE CATEGORIA 5"

25.000,00

20.000,00

45.000,00




‘Pag. 13
PREVISIONI DI COMPETENZA
RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO IV
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
4 1 CATEGORIA 11
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI 2.315,70 25.000,00 20.000,00 45.000,00
42 CATEGORIA 2°
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO 22.861,90 22.976,36 22.976,36
4 3 CATEGORIA 3*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE 2.475.062,35 454.522,17 423.959,32 31452217 563.959,32
4 4 CATEGORIA 4
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=
Co 48.089,36 28.298,96 28.298,96
45 CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI 25.000,00 20.000,00 45.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 2.548.389,31 555.797 49 463.959,32 365.797 49 653.959,32




‘Pag. 14
PREVISIONI DI COMPETENZA
RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
6 TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZIPER CONTO
DITERZI
6010000 | - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=
STENZIALI AL PERSONALE 42.407,47 70.000,00 70.000,00
6020000 | - RITENUTE ERARIALI 110.431,99 155.000,00 5.000,00 150.000,00
6030000 |- ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI 6.305,56 11.000,00 1.000,00 12.000,00
6040000 | - DEPOSITI CAUZIONALI 1.290,00 6.000,00 6.000,00
6050000 |- RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI 45.351,96 70.000,00 70.000,00
6060000 | - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=
TO 10.000,00 10.000,00 10.000,00
TOTALE DEL TITOLO VI 215.786,98 322.000,00 1.000,00 5.000,00 318.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

.15

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIEPILOGO TITOLI
Thkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 356.233,98 383.356,22 330.587,00 20244322 511.500,00
TITOLO I
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 152551887 1.604.216,10 204.919,11 333.058,03 1.476.077,18
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 94.771,77 289.394,84 165,16 127.756,10 161.803,90
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 2.548.389,31 555.797,49 463.959,32 365.797,49 653.959,32
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DITERZI 215.786,98 322.000,00 1.000,00 5.000,00 318.000,00
TOTALE 4.740.700,91 3.154.764,65 1.000.630,59 1.034.054,84 3.121.340,40
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 220.000,00 220.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 4.740.700,91 3.374.764,65 1.000.630,59 1.254.054,84 3.121.340,40




Nota bilancio Descri zione

IVA1 IVA compresa: serv izio rilevante agli
effetti dell’iva.

IVA2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoi effetti.



